πλειοδότη και του εγγυητή αυτού, ως ελάχιστο όριο προσφοράς ορίζεται το επ’ ονόματι αυτού 
κατακυρωθέν ποσό, δυνάμενο να μειωθεί αυτό με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου».  

Ύστερα από τα παραπάνω, καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο βάσει των ανωτέρω 
διατάξεων, να αποφασίσει την επανάληψη της δημοπρασίας αντί μηνιαίου μισθώματος ποσού 
τριών χιλιάδων εφτακοσίων ευρώ (3.700,00€), που είχε κατακυρωθεί στον παραπάνω τελευταίο 
πλειοδότη. 

6. Τη διαφωνία των δημοτικών Συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεώργιου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

Την επανάληψη της δημοπρασίας βάσει των διατάξεων του άρθρου 6 του Π.Δ. 270/81 για 
την εκμίσθωση του ισογείου καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος που βρίσκεται στο 
Αισθητικό Άλσος ως εστιατόριο-οβελιστήριο-αναψυκτήριο, αντί μηνιαίου μισθώματος ποσού 
τριών χιλιάδων εφτακοσίων ευρώ (3.700,00€), που είχε κατακυρωθεί στον τελευταίο πλειοδότη, 
σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   ΤΑ ΜΕΛΗ